
od roku 2015 memoriál Štěpána Kodedy

Datum: 24. prosince 2018, start první kategorie 10:20, vyhlášení 12.00
Místo: Plzeň, Lobezský park u základní umělecké školy Bedřicha Smetany
Počasí: střídavě oblačno, teplota až +5°C
Podmínky: velmi dobré 
Ceny dodali sponzoři a mecenáši: město Plzeň, pekárna U Marka, Vodr, mlátil, závodníci sami a další

Ředitel závodu: Ondra Vodrážka v nepřítomnosti
Hlavní rozhodčí: Ondra Vodrážka v nepřítomnosti
Startér, mluvčí: Jan Hasman

Na pořádání se podíleli orientační běžci z KOS Plzeň

Upozornění: pro děti do 3 let nedokázali pořadatelé zaznamenat pořadí doběhu od 10. místa dále. Omlouváme se. 

Závodu se zúčastnilo 174 závodníků

Nejrychlejší na trati 1 míle byl Tadeáš Bíman v čase 6:00

Nejrychlejší na trati 3 míle byl Jirka Valeš v čase 17:10. 

Traťové rekordy zůstaly nepřekonány, protože Jirkovi Valešovi nejely na skluzavce trenýrky

Děti do 3 let 50 m věk
1. Korčák Matias 3
2. Rauch Jonáš KOS Plzeň 3
3. Červená Johana Kateřina SK Plzeň 3
4. Metlička Fabián 3
5. Rauch David KOS Plzeň 3
6. Janoušková Julie LK Škoda Plzeň 3
8. Škardová Ema 3
9. Bouchal Vít KOS Plzeň 2
10. Hupačová Klárka 2

Janoušková Eliška LK Škoda Plzeň 3
Václavíková Eva KOS Plzeň 3
Škarda Antonín 1
Pokorný Teodor 1
Rauchová Nikola KOS Plzeň 1
Voříšek Tomáš 2
Lenenberger Robin KOS Plzeň 2
Janoušek Matěj LK Škoda Plzeň 1
Mráz Vojtěch 0

 Holčičky 4 - 6 let 250 m oddíl věk čas
letos nebyly

Kluci 4 - 6 let 250 m oddíl věk
1. Hasman Jindřich KOS 6 0:49:00
2. Kratochvíl Pavel 6 0:55:00
3. Metlička Tobiáš 5 0:56:00
4. Rauch Tobiáš KOS 5 0:58:00

Výsledková listina 32. ročníku přespoláku

Lobezský botokros 



5. Pavel Jaroslav TJ Prazdroj 4 1:00:00
6. Kantor Max TJ Prazdroj 4 1:12:00
7. Hupač Jakub 4 1:19:00

Holky  7 - 10 let 1 míle oddíl věk čas
1. Lavičková Stela Plav.klub Slávie VŠ 10 7:56:00
2. Červená Rozalie A FT 9 8:14:00
3. Králová Bětka KM Viktoria 9 8:44:00
4. Sobotová Kačka KOS Plzeň 10 9:10:00
5. Stehlíková Terezka LPM 9 09:12
6. Beránková Hedvika KOS Plzeň 10 9:15:00
7. Stezková Aneta  10 9:18:00
8. Caltová Eliška  7 9:41:00
9. Beránková Julie KOS Plzeň 8 10:08:00
10. Řáhová Dominika  8 10:21:00
11. Kratochvílová Leontýna 8 10:43:00

Kluci 7 - 10 let 1 míle oddíl věk čas
1. Novák Adam AK Petřín 10 6:32:00
2. Bartoš Dominik AK Petřín 9 7:27:00
3. Tobrman Filip (Sojda) Spartak Sedlec 10 7:30:00
4. Hupač Karel AK Petřín 9 7:46:00
5. Bíba Tadeáš TJ Košutka 8 7:57:00
6. Kluzák Daniel  10 9:24:00
7. Pokorný Tobiáš  7 9:28:00
8. Kluzák Sebastián  8 10:42:00

Holky  11 - 14 let 1 míle oddíl věk čas
1. Formanová Pavlína AK Škoda Plzeň 14 6:49:00
2. Brunátová Denisa Sport Klub Plzeň 14 7:08:00
3. Voříšková Karolina Slavia VŠ Plzeň 12 7:24:00
4. Nyklesová Markéta Sport Klub Plzeň 12 7:25:00
5. Stezková Klára AK Viktoria 13 8:05:00
6. Voříšková Veronika Slavia VŠ Plzeň 12 8:20:00
7. Bartošová Kristyna FBC Plzeň 12 8:46:00
8. Šlehoverová Vanda TJ Sokol Petřín 13 8:48:00
9. Tobrmanová Anna Sofie USK 12 8:49:00
10. Šloufová Kristýna TJ Prazdroj 312:00:00 9:35:00

Kluci  11 - 14 let 1 míle oddíl věk čas
1. Bíman Tadeáš AK Škoda Plzeň 14 6:00:00
2. Bíman David AK Škoda Plzeň 11 6:24:00
3. Stehlík Kuba OK Lokomotiva Plzeň 11 6:36:00
4. Svoboda Antonín KOS Plzeň 12 6:45:00
5. Šimurda Matěj USK CS 12 6:51:00
6. Hasman Jakub KOS Plzeň 13 7:05:00
7. Bíba Mikuláš TAP Plzeň 11 7:10:00
8. Vísner Ondra TJ Prazdroj 12 7:22:00
9. Weissar Benedikt OK Lokomotiva Plzeň 13 7:40:00
10. Soukup Filip TJ Prazdroj 11 7:40:00
11. Červený Vojta AF Team 12 8:06:00
12. Sobota Ondřej KOS Plzeň 12 8:28:00
13. Calta Matěj PPL 11 9:18:00

Dívky 15 - 18 let 1 míle oddíl věk čas
1. Sedláčková Kateřina TAP Plzeň 16 6:53:00
2. Řáhová Denisa PPL 17 7:30:00
3. Böhmová Katřina AK Petřín 17 7:31:00
4. Havlová Veronika AK Škoda 16 7:38:00
5. Šauli Kateřina KOS 14 8:09:00
6. Kovářová Lucie KOS 15 8:10:00



7. Vaňourková Markéta PPL 15 8:29:00
8. Štěrbová Adéla 18 9:39:00
9. Svobodová Saša KOS 18 9:40:00

Kluci 15 - 18 let 3 míle oddíl věk čas
1. Hasman Ondřej KOS 18 19:24:00
2. Provod Michal USK SC 18 20:09:00
3. Košař Matěj HK Přeštice 15 22:33:00
4. Kovář Ondřej KOS 16 22:40:00
5. Žahour David AK Petřín 18 23:01:00
6. Černošák Patrik TJ Prazdroj 15 24:02:00
7. Spěváček Jarda TJ Prazdroj 16 24:11:00
8. Götz Jan Slávie VŠ 16 24:12:00
9. Hašek Jan KOS 18 24:53:00
10. Hasman Marek KOS 16 24:54:00

Ženy 19 - 29 let 1 míle oddíl věk čas
1. Šiková Karolína OK Lokomotïva Plzeň 22 6:40:00
2. Šiková Barbora OK Lokomotiva Plzeň 22 6:55:00
3. Chvalová Věra OK Lokomotiva Plzeň 24 7:24:00
4. Matýsová Kateřina  23 9:00:00
5. Šmídová Pavla AK Škoda Plzeň 29 9:02:00
6. Mužíková Jana  19 9:41:00

Ženy 30 - 39 let 1 míle oddíl věk čas
1. Rauchová Iva KOS 35 7:21:00
2. Kufnerová Eva 321 Start 32 7:57:00
3. Bartošová Lenka UWG 36 8:09:00
4. Bouchalová Vendula KOS 31 8:14:00
5. Šlehoverová Lenka 36 8:48:00
6. Ledvinová Lucie Sunny 33 8:49:00
7. Krupičková Daniela 27 30 9:44:00

Ženy 40 - 49 let 1 míle oddíl věk čas
1. Beštová Michaela Plzeňská dvanáctka 45 7:33:00
2. Kovářová Jitka KOS Plzeň 45 8:00:00
3. Sobotová Jana KOS Plzeň 46 8:21:00
4. Šauli Iva KOS Plzeň 40 8:57:00
5. Vernerová Barbora Slávie VŠ 46 9:41:00
6. Vaňourková Dagmar 42 9:54:00

Ženy nad 50 let 1 míle oddíl věk čas
1. Zahálková Jindra KB Chlumčany 57 7:46:00
2. Naxerová Jana USK CS 52 7:54:00

Muži 19 - 29 let 3 míle oddíl věk čas
1. Valeš Jiří OK Lokomotiva Plzeň 23 17:10:00
2. Černý Martin Plzeň 27 18:08:00
3. Tolar David USK CS 23 18:18:00
4. Švejnoha Marek SC PL 24 18:41:00
5. Šlouf Radek Dukla Praha 24 19:36:00
6. Němeček Jiří USK CS 27 20:28:00
7. Matějka Tomáš USK CS 24 20:29:00
8. Červený Pavel Kanjiklub 29 20:47:00
9. Čapek Dan LK Škoda 27 20:52:00
10. Rusňák František ZČU 25 21:20:00
11. Fryček Jan Sunny 29 21:25:00
12. Gutwirtha Adam  26 21:57:00
13. Voltr Tomáš  26 22:18:00
14. Pour Robert  20 22:21:00
15. Procházka Ivan USK Praha 25 22:44:00



16. Tyrner Daniel LK Škoda 27 23:35:00
17. Škarda Filip Volduchy 22 24:00:00
18. Červený Martin Kanjiklub 27 24:23:00

Muži 30 - 39 let 3 míle oddíl věk čas
1. Švarc Přemysl  33 17:39:00
2. Bouchal Jiří KOS Plzeň 34 17:53:00
3. Šmíd Martin Střelka Brno 38 18:50:00
4. Krejčí Pavel Sunny R 35 20:10:00
5. Řeřicha Jan Sunny R 35 20:12:00
6. Stehlík Petr OK Lokomotiva Plzeň 39 20:24:00
7. Hrách Michal  31 20:36:00
8. Duda Miroslav TJ Prazdroj 31 21:03:00
9. Janoušek Petr LK Škoda 34 21:16:00
10. Václavík Jan KOS Plzeň 31 21:34:00
11. Rauch Slanislav KOS Plzeň 36 21:40:00
12. Švarc Pavel 2 1/2 OSLA 35 21:52:00
13. Železný Jakub LK Škoda 32 22:50:00
14. Lexa Lukáš Pilsenman Klub 31 22:57:00
15. Spálenský Přemysl Bistromill 33 23:09:00
16. Kraus Tomáš Sunny R 34 23:40:00
17. Baxa Martin 27 32 23:54:00
18. Egermajer Martin Plzeň 31 24:17:00
19. Bouchal Radek KOS Plzeň 33 25:08:00
20. Šilhavý Jakub OK Lokomotiva Plzeň 33 25:10:00
21. Mařík Martin 37 31 25:35:00
22. Voldřich Petr 27 32 25:39:00
23. Metlička Jiří Metla 39 26:40:00
24. Kodýdek Petr TJ Prazdroj 30 27:00:00

Veteráni 40 - 49 let 3 míle oddíl věk čas
1. Šimurda Richard USK Plzeň 47 19:04:00
2. Beránek Jan KOS Plzeň 46 19:44:00
3. Kožíšek Karel TJ Prazdroj 41 20:47:00
4. Bíba Jan LK Škoda 42 20:41:00
5. Majer Jan Silvini Madshus Team 45 20:45:00
6. Bartoš Petr UWG 40 21:03:00
7. Martínek Robert KOS Plzeň 41 22:46:00
8. Rykovský Jindřich Jižní Kříž 42 22:53:00
9. Hašek Ondřej KOS Plzeň 49 23:06:00
10. Kantor Jaroslav TJ Prazdroj 45 24:23:00
11. Svoboda Milan CK Šukačka 47 24:37:00
12. Weissar Petr OK Lokomotiva Plzeň 48 24:46:00
13. Vísner Martin TJ Prazdroj 45 25:20:00
14. Stezka Miroslav Rozběháme Plzeň 41 25:24:00
15. Vaniš Miroslav 41 26:31:00
16. Svoboda Michal CK Šukačka 43 27:11:00

Veteráni 50 - 59 let 3 míle oddíl věk čas
1. Provod Ladislav USK CS 50 20:26:00
2. Procházka Jiří RMT 56 20:48:00
3. Boček Josef Sokol Dolany 50 22:09:00
4. Vlasák Jiří Plzeň 54 23:13:00
5. Konečný Ivan  56 24:37:00
6. Škarda Milan Volduchy 55 26:40:00

Veteráni 60 - 69 let 3 míle oddíl věk čas
1. Šmucler Václav LOB Plus 68 27:32:00

Veteráni nad 70 let 3 míle oddíl věk čas
1. Janový Petr AC Trial 73 27:35:00


